



ОБЩИНА РАДОМИР (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, поделение)
 ПЛОЩАД СВОБОДА №20

ЕИК/БУЛСТАТ 000 386 776

КОД ПО ЕБК 6 4 0 5

ЕИК/БУЛСТАТ 000 386 776

Web-адрес

телефон: 6 4 0 5

с-мail

КЪМ ОБЩИНА РАДОМИР

31 декември 2016 г.

СБОРЕН

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а б в г д е ж з	1	2	3	4	5	6	7	8
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Текущи приходи								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	1 731 136.01	1 531 260.68					1 731 136.01	1 531 260.68
2. Приходи от такси и лицензи	1 657 602.98	2 437 782.21					1 657 602.98	2 437 782.21
3. Приходи от административни глоби и санкции	60 350.11	8 969.32					60 350.11	8 969.32
4. Приходи от услуги	7 672.70	51 411.65					7 672.70	51 411.65
5. Приходи от наеми	216 562.38	257 444.77					216 562.38	257 444.77
6. Приходи от концесии	62 494.45	98 783.40					62 494.45	98 783.40
7. Приходи от дивиденди	61 551.57	521 059.92	5.55	31.17			61 557.12	521 091.09
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	(11 999.99)	(23 728.70)					(11 999.99)	(23 728.70)
9. Други текущи приходи	99 295.62	52 179.90					99 295.62	52 179.90
Общо за група I:	3 884 665.83	4 935 163.15	5.55	31.17			3 884 671.38	4 935 194.32
II. Продажби на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	29 785.98	28 099.01					29 785.98	28 099.01
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	210 962.92	105 473.48					210 962.92	105 473.48
3. Продажба на конфекци, културни, нефинансови активи								
Общо за група II:	240 748.90	133 572.49					240 748.90	133 572.49
III. Коректив за приходи	(10 293.29)	(7 588.47)					(10 293.29)	(7 588.47)
в т.ч. Коректив за данък върху приходите от стоп. дейност	(10 293.29)	(7 588.47)					(10 293.29)	(7 588.47)
IV. Приходи от заст. разхователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. програми								
4. Помощи и дарения от страната	44 886.32	51 844.96	3 530.00				48 416.32	51 844.96
Общо за група V:	44 886.32	51 844.96	3 530.00				48 416.32	51 844.96
Общо за раздел "A":	4 160 007.76	5 112 992.13	3 535.55	31.17			4 163 543.31	5 113 023.30
Б. РАЗХОДИ								
I. Текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за материали	2 098 175.04	2 134 144.38	31 466.01	26 749.71			2 129 641.05	2 160 894.09
2. Разходи за външни услуги и наеми	2 794 804.11	2 286 202.41	335 181.66	1 719 447.84			3 129 985.77	4 005 650.25
3. Разходи за амортизации								
4. Разходи за възна. грейжделения на персонал	4 956 294.05	4 661 441.85	375 260.55	524 087.19			5 331 554.60	5 185 529.04
5. Разходи за осигурителни вноски	924 440.87	907 590.52	62 933.97	66 306.68			987 374.84	973 897.20
6. Разходи за данъци и такси	121 844.65	86 955.24					121 844.65	86 955.24
7. Разходи за командировки	16 321.35	13 013.39	1 080.80				17 402.15	13 013.39
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	34 081.69	51 767.31					34 081.69	51 767.31
9. Други нелихвени разходи	612 484.45	93 142.32					612 484.45	93 142.32
10. Разходи за провизии за вземания	42 522.00						42 522.00	
Общо за група I:	11 600 968.21	10 234 257.42	805 922.99	2 336 591.42			12 406 891.20	12 570 848.84
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	17 600.00	17 752.00					17 600.00	17 752.00
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	44 083.10						44 083.10	
3. на продадени конфекци, културни нефинансови активи								
Общо за група II:	61 683.10	17 752.00					61 683.10	17 752.00
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	28 796.08	32 955.22					28 796.08	32 955.22
2. Други разходи за лихви	19.98	38.21					19.98	38.21
Общо за група III:	28 816.06	32 993.43					28 816.06	32 993.43

Раздели, групи, статии	I. ПЪТНА ГРУПА "ОБЩЕСТВО" (в левове)		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ" (в левове)		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (в левове)		IV. ВСИЧКО (в левове)	
	Текуща година	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година	Предходна година 31 декември (в лева)
а	б	в	г	д	е	ж	з	и
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	142 413.00	89 446.96	32 686.85				175 099.85	89 446.96
2. Капиталови трансфери към домакинства	142 413.00	18 369.00	32 686.85				175 099.85	18 369.00
Общо за група IV:	324 209.94	107 815.96	65 373.70				324 209.94	107 815.96
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	324 209.94	295 809.45					324 209.94	295 809.45
2. Капиталови трансфери към други лица	324 209.94	295 809.45					324 209.94	295 809.45
Общо за група V:	648 419.88	591 618.90					648 419.88	591 618.90
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД								
1. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	586 532.64	491 719.19	111 229.71	6 152 047.59			697 762.34	5 003 766.78
Общо за група VI:	586 532.64	491 719.19	111 229.71	6 152 047.59			697 762.34	5 003 766.78
VII. Корективи за разходи и придобиване на активи								
1. Коректив за придобиване по стопански начин								
Общо за раздел "Б":	12 744 622.95	11 180 347.45	949 839.55	8 488 639.01			12 996 700.16	12 994 257.94
VIII. Трансфери м/у бюджетни организации								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	8 585 590.27	8 270 926.00	2 285 107.44	3 831 976.84			10 870 697.71	12 102 902.84
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(28 161.60)	(47 328.00)					(28 161.60)	(47 328.00)
Общо за раздел "В":	8 557 428.67	8 223 598.00	2 285 107.44	3 831 976.84			10 842 536.11	12 055 574.84
IX. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
Общо за раздел "Г":								
X. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
1. Прехвърлени нетни активи								
2. Прехвърлени нетни активи м/у бюджет. организации	2 559 233.70	2 554 098.07	4 664.88	(282 055.80)			5 453 760.69	(10 882.82)
3. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	2 559 233.70	2 554 098.07	4 664.88	(282 055.80)			5 453 760.69	(10 882.82)
Общо за група X:	5 118 467.40	5 108 196.14	9 329.76	(564 111.60)			10 917 551.14	(21 765.64)
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)								
1. Преоценки на нефинансови активи								
2. Преоценки на финансови активи								
3. Преоценки на пасиви								
Общо за група XI:								
XII. Прираст на нетните активи от други събития								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития		62 510.00					4 210 405.81	717 711.00
4. Увеличение на финансови активи от други събития								62 510.00
5. Намаление на пасиви от други събития		62 510.00					4 210 405.81	780 221.00
Общо за група XII:	62 510.00	62 510.00					4 210 405.81	840 442.00
XIII. Намаление на нетните активи от други събития								
1. Отписани публични вземания								
2. Отписани други вземания	55 314.19	11 957.27					692 267.22	11 957.27
3. Намаление на нефинансови активи от други събития								
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития	55 314.19	11 957.27					747 581.41	11 957.27
Общо за група XIII:	110 628.38	23 914.54					1 439 848.63	23 914.54
Общо за раздел "Д": (I + II + III + IV.)	2 503 919.51	2 604 650.80	4 664.88	(282 055.80)			7 105 763.04	5 109 514.43
Изменение на нетните активи за периода	2 476 732.99	4 760 893.48	1 343 468.32	(4 938 686.80)			10 925 964.35	4 931 721.11

Дата:

22.02.2017 г.

Главен счетоводител:

Ръководител:

